1

2

	[bookmark: _GoBack]

	Главе муниципального образования Темрюкский район

Ф.В. Бабенкову

от__________________________________________________________
Контактный телефон
____________________

	О выдаче спецпропусков

заявление.

Прошу Вас выдать спецпропуск установленного образца (красный, зеленый) на физическое лицо для передвижения за пределы Темрюкского района / в пределах Темрюкского района
по причине __________________________________________________________________________________________

	№
п/п

	Ф.И.О.

	Дата рождения
	Документ удостоверяющий личность
(серия номер, дата выдачи)

	Место регистрации
	Место фактического проживания
	Место работы,
почтовый адрес организации

 «_____»_____________ 2020 г.          _____________________/ ___________________/
                   Дата                                                                 подпись заявителя                             Ф.И.О. заявителя